
ZARZĄDZENIE Nr 14 /2023 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia  07 marca 2023  r.  
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na wolne  stanowiska urzędnicze 
 

Na podstawie § 15 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice, wprowadzonego zarządzeniem Nr 0030.20.2013 
Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice z dnia 27  marca 2013 r.  
zarządzam,  co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną  na wolne stanowiska urzędnicze: 
Inspektor w Dziale Świadczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy  Społecznej Gminy Michałowice, w 
składzie: 
 

1. Iwona Radzimirska                                 Przewodniczący 
2. Agata Witerska                                        Członek  
3. Monika Krokosz                                       Członek 

 
 

§ 2 
 
Zadaniem powołanej komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie naboru na wolne  stanowiska             
urzędnicze zgodnie z Regulaminem naboru wprowadzonym do stosowania Zarządzeniem                
nr 0030.20.2013 Kierownika Ośrodka z dnia 27.03.2013 r. 
 

§ 3 
 

 
Zakończeniem pracy komisji jest protokół z przeprowadzonego naboru kandydatów na wolne 
stanowiska zatwierdzony przez Dyrektora Ośrodka. 
 

§ 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

                                                                       

 


